ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 200/QĐ-UBND

 Hải Dương, ngày 02 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận
và trả kết quả hiện đại Ủy ban nhân dân xã Hải Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 - 2020;
Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về Chính phủ điện tử;
Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định số 2374/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-TU ngày 20 tháng 7 năm 2016 của Tỉnh ủy về đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý của bộ  máy nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2016-2020;
Căn cứ Quyết định số 2651/QĐ-UBND ngày  09 tháng 11 năm 2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Đề án Xây dựng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại hiện đại của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số133/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân xã Hải Dương về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại Ủy ban nhân dân xã Hải Dương;
Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn cán bộ, công chức được bố trí làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Hải Dương gồm các ông (bà) có tên sau:
	- Ông Lê Xuân Hướng – Chủ tịch UBND xã: Trưởng Bộ phận,
Các thành viên gồm:
	- Ông Trần Nhất Bi - Công chức Văn phòng - Thống kê,
	- Ông Huỳnh Trọng Bình – Công chức Văn phòng - Thống kê,
[bookmark: _GoBack]- Ông Phạm Văn Thoan – Công chức Tư pháp - Hộ tịch,
- Ông Nguyễn Thế Hiền Nhân – Công chức Địa chính và Môi trường,
- Ông Nguyễn Ba Tài – Công chức Xây dựng – Nông nghiệp,
- Bà Trần Thị My Na – Công chức Văn hóa - Xã hội.
Điều 2. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại Ủy ban nhân dân xã Hải Dương được hưởng các chế độ theo quy định của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân xã Hải Dương.
Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Trưởng bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại, thủ trưởng các cơ quan, đợn vị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND thị xã Hương Trà (báo cáo);
- Phòng Nội vụ thị xã Hương Trà;
- CT và PCT UBND xã;
- Các CC VP, CC Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Xuân Hướng